
K prodeji, Rodinný dům, 253 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249228 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 499 999 Kč

Lokalita:
Tachov

Klid, pohoda a nádherná příroda všude okolo to vše Vám nabízí
prodej domu v obci Stan u Lestkova. Nemovitost disponuje
kompletní projektovou dokumentací k celkové již započaté
rekonstrukci tohoto domu s číslem evidenčním. Dům byl postaven
okolo roku 1930. Zdivo je kombinace kámen a cihla. V přízemí dle
projektu naleznete obývací pokoj, kuchyni, prostornou jídelnu a
sociální zařízení. V patře se pak nachází 3x pokoj, společenská
místnost a sociální zařízení. Dispozice se mohou změnit dle Vašich
představ. Na domě byla zhotovena nová střecha a okna. Jelikož se
v obci nenachází žádná vodoteč, není zde zřízena ani dešťová ani
splašková kanalizace je nutné vybudovat ČOV. Dům má vlastní
vrtanou studnu 60 m. Celková výměra parcely je 558 m2.
V blízkosti obce se nachází Mariánské Lázně, Tachov.
Více informací v RK. S financováním nemovitosti Vám ráda
pomůže Ing. Lenka Kučerová

ID inzerátu ESO: 4249228
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873333
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 253 m2
Plocha pozemku: 558 m2
Kód zakázky: 873333

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


